
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor komunikace 

 

 

Primátor hlavního města Prahy 
Bohuslav Svoboda 

 
se ve čtvrtek 25. října 2012 v 19.00 hodin 

 
zúčastní ve Velké aule Karolina předání 

 
 Výroční ceny Nadace Karla Pavlíka. 

 
 

Výroční cena Nadace Karla Pavlíka je každoročně udělována význačným osobnostem, které 
přispěly k rozvoji dárcovského a transplantačního programu v České republice i ve světě. Cenu 

za celoživotní práci a mimořádný přínos transplantační medicíně obdrží za rok 2011 MUDr. 
Bohdan Pomahač. 

 
MUDr. Bohdan Pomahač se narodil v Ostravě a vystudoval na lékařské fakultě Palackého 
univerzity v Olomouci. Do bostonské nemocnice, která patří řadu let mezi deset nejlepších 

nemocnic v USA, přišel na chirurgickou praxi v roce 1996. Je český plastický chirurg, který vedl 
tým provádějící první úplnou transplantaci obličeje ve Spojených státech amerických, která byla 

zároveň celosvětově teprve třetí. 
 

 
 
 
V Praze 24. 10. 2012 
 
 
Ing. Tereza Králová    Mediacentrum MHMP 
Vedoucí oddělní pro média Odboru 
komunikace Magistrátu hl. m. Prahy 

 

Tel.: 734 685 692, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.kralova@praha.eu   E-mail: mediacentrum@praha.eu 
  
Magistrát hl. města Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 

 
 
 
 

mailto:tereza.kralova@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu

	Avízo

